Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » февраля 20 24 г.  № 45

О признании утратившими силу
постановлений администрации
городского поселения Талинка

В целях упорядочивания нормативных правовых актов администрации городского

поселения Талинка, руководствуясь ст. 34 Устава городского поселения Талинка:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации городского поселения Талинка от 28.02.2018 №

52 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на
территории муниципального образования городского поселения Талинка»;

1.2. постановление администрации городского поселения Талинка от 13.11.2020 №
322 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения
Талинка от 28.02.2018 года № 52 «Об утверждении нормативов накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования городского
поселения Талинка»;

1.3. постановление администрации городского поселения Талинка от 01.11.2023 №
317 «О признании утратившим силу постановления администрации г.п. Талинка от
28.02.2020 № 322 «О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения Талинка от 28.02.2018 года № 52 «Об утверждении нормативов накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городского
поселения Талинка».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании
«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы по социальным вопросам Алексееву С.В.

Глава городского поселения Талинка                                                                     А